ii. h. cause. Sed an hoc

casu finia p. matrem lata

vel p. a. p. tui preindicit

vel p. ficiat. R. s. Jo.

no. vt. ff. de iure in r. l. iii.

h. si de possessione. r. ff. d

carb. edic. l. iii. h. si maf

impuberis. r. ff. de adul.

denunciasse. h. fi. r. l. miles. h. defuncto. Itet si

piudicaref differref ca qd no fit vt bac. l. dicif. r. arg. ff. de ven. in pos.

mit. l. j. h. si ea que. Sed ec contra videt qd sic: qd si veru est ea subiectisse: ergo hic est subiectus. s. qd seque qd aut male indicati est et no fecit ius:

aut et b. t. tunc res in alios acta tc. vt. s. res iter alios tc. Itet eo qd p

ficiat videt. ff. de carb. edic. l. iii. h. si mater. r. h. si qd. vbi dicit si mater

obtinuerit adhuc tñ qstio statu supesse poterit sive dicat no esse ex ea co

ceptus vel dicat no fuisse matrimoniu cu ea ex qua est pceptus. Quo er

go hos duos casus tam excepit: videt de partu supposito no remanere

questio. S. r. l. duos excepit: no tñ abnegat tertiu qualē qualē: tñ p

sumptione negari no pot esse p partu vel p finiam p matrem vel p ea la-

ta: no tñ tanta est psumptione vt p ea debeat carboniana bonor posses-

sio denegari. Itet qd piudicet et differat videt. ff. de ve. in pos. mit. l. si ve

tris. s. alind est ibi: qd est ibi de adulterio accusata. Nel dic ibi de preiu

dicio quali qli. vel ipetravit ibi hoc a pncipe. Nel dic ibi loquit qd ac-

cusavit vt no mitteref in possessione. hic autem vt pena falsi imponat. ar-

ff. de car. edic. l. ticia. r. ff. de adul. miles. h. defuncto. et facit. j. e. cu sup

positi. r. ff. de fal. l. qd falsam. h. j. r. l. lex cornelia. h. fi. et de act. l. j. h. j.

m **S** Atis. obnifit. vt qd debituz pfect: s. dicit in sti falso. ppter fideiustor vel hypothecā que no debuit inscribi vel aliis indi- cūs videat index fieri causa morāde solutionis. et facit. ff. de te indi. l. debitorum. r. s. si ex fal. instru. l. ylti. et de ysur. L. ii.

N Criminis. sed quod est ei salua q caluniari p sumit. vt. ff. de accusa. l. alii ppter. R. n. no est p sumptio adeo violenta cui stef oino. et facit. ff. de peti. here. si qd liber h. plane.

D Iacet ex tabulis qd sub noie patris tui vto ei. i. nouercā tuā surrepto vto testō falso. pculissē al legas: cū crimē admisuz ignores: legatuz ascriptū tibi psecutus es: tū no ipedieris accusationē h. eā i. pletis solemib⁹ instituere.

C Plus punit vtens falso rescripto qd si vteret alio simplici instru. hoc pio. Qui vtritur ignoranter excusat a falso. Bal.

E Idem. a. M. axi. **Zer. iii.**

M Aliorū seueritatē exigit: vt merita eo qd qui falsis rescriptonibus vtrum digna coercentē pena: s. qd deceptus est p aliū si suaq innocentia pbat: et enī a quo accedit exhiber: se liberar.

C Filio no pmittit accusatio falsi contra matrem: s. bene pmittit defensio p viā exce- ptionis. b. d. v. sic. Permittit excipere cō tra illū h. qd no pmittit agere. b. d. baldus vel sic. De falso no pot filius agere contra matrem criminaliter s. civilis. b. d. Sal.

E Idem. a. P. atro. **Zer. v.**

H Aliorū quidē crimē vel alind capitale mouere vos matri vestre secta mea no patit: s. ea res pecuniariū cōpendium no ausert.

C Si em de fide scripture vni eadē mater vfa fidei cōmissuz sibi vendi cat dubitatio est ingri fides veritatis etiā sine metu criminis potest.

C Ex testamento qd quis reprobauit vt falso le iuuare no pot. b. d. Bal. vel sic. Legatus non perdit qui in accusatione falso succubuit. b. d. Sal.

C Imp. P. thili. a. E. colio. **Z. vi.**

Q Ali falsas tabulas dixerit nec obtinuerit: ad defuncti iudiciū aspirare no potest.

C Transactio sup instru de cuius fide trā sigens dubitabat repellit eum contraneniendo. b. d. Bald.

C Imperatores. Mal. et Bal. aa. Eliodo. **Zer. vii.**

C Se liberat ab accusatione. vel. i. no incidit in pena. sic. ff. de verb. obliga. l. decem. et facit. s. de custo. reo. l. ad cōmentariensem. r. ff. eo. qui nomine. et sic cōtra ius vel utilitatē pub. l. et si. Sed cōtra extra de cri. fal. c. ad fallariorum.

H Alsi. ex falso testō petit mater fidei cōmissum a filio. excipit cōtra matrem fillus de falso: no vero criminaliter accnsabit ea. vt bic. r. ff. de accusa. bi tamen. h. j. Sed arg. cōtra. s. qui accusa. non pos. l. propter.

C Sine metu. per actionem in factu. vt. ff. de vi et vi arma. l. j. h. hoc interdictū vel per exceptione: ipsa tñ punief a iudice sine accusatore. vt. s. de pba. l. pe. et facit. s. situ. l. h.

C Ali falsas tabulas. testamenti.

C Dixerit. scz accusando.

C Nec obsuerit. i. succubuerit. vt. s. de his q. vt indi. l. alia. r. l. pollal

C Judicium. legatum petendo.

C Non potest. sed si habet reddit. vt. ff. de his qui. vt indig. l. post le

gatuum. h. j. r. h. ei que.

Ipse suspectā.